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Anlage 9

(zu § 50 Abs. 6)

Bundesland:
Zweigwahlkommission:
Wahlsprengel: Ort des Wahllokals:
Abstimmungsverzeichnis
fiir Wahlkartenwihler aus anderen Kammerbereichen
Wahlsprengel
Fortl. Name des Fortl. Zahl Bundesland Wahlk&roer und fortl. An-
Zahl Wihlers der Wihlerliste undesian orpe Zahl der merkung
Wihlerliste
1
2
3
4
5
usw.

Druck der Osterreichischen Staatsdruckerei




